

Fonky Fresh

"Allt Som Har Hänt"

Visit "[Allt Som Har Hänt](#)" on MotoLyrics.com

Respekt till mina grabbar, de som täcker ryggen
jämt
och ni som vill leka fitta, ni kan sticka som ett myggbett
har inte gjort er nåt, varför fortsätta snacka
"Fresh går aldrig ut, är bara på sitt rum och
rappar"
men fuck erat prat, jag går väl som jag vill eller
bara för jag är inne ger ni mig någon taktstämpel
vad är problemet? jag går det jag känner för
det handlar om avundsjuka, på den grejjen som jag
kär
att kunna förmedla, känslor som är äkta
för varje ord som skrivs, bankas slag från mitt
hjärta
musiken är inte djup, men den sätter sig på
hjärnan
och nej jag är inte rädd för nåt men hatar folk
som jävlas
"varför är du inne? kom ut och häng med oss"
varför ska jag ut med folk som vill förstöra och
släss?
att ni slutar snacka skit, är allt jag begär
till er som jag bruka hänga med, till er jag kalla
vänner!

reffx2:

allt som har hänt, allt som har förändrats
tiden som har gått, har alla sären blivit äkta?
tillbaka till där jag var, till den jag var för er
försöker så gott jag kan men nu hatar ni mig mer?

jag hoppade av min skola, för jag pilla inte trycket
problemen med farsan, fan allt blev för mycket
gick bara hemma, sova och lata mig
... men snacket gick på stan känns om alla hata mig!
musiken får mig lugn, den får mig sansad och glad
jag hittade min väg så varför vandra runt på stan
alla andra sa, "han är rädd, han gämmar sig"
ursäkt mig, skulle jag va rädd för dig?
var haru gått det från? du vet inget man
"fonky fresh är en takt, som lever på internet"

jag skiter i vad du tror, fan jag lever som jag vill
sÅ¶IÅ¶nge jag kan stÅ¶ rakt och kolla stolt mot min
spegelbild

jag vÅ¶rdesÅ¶tter hiphop, ligger hÅ¶ggt pÅ¶ min lista
och sen har vi familjen, mina vÅ¶nner och min flicka
allt som man skapat, har gjort pÅ¶ egen hand
kÅ¶rlek och lycka, japp sÅ¶ lever man!

reffx2:

allt som har hÅ¶nt, allt som har fÅ¶rÅ¶ndrats
tiden som har gÅ¶tt, har alla sÅ¶ren blivit IÅ¶kta?
tillbaka till dÅ¶r jag var, till den jag var fÅ¶r er
fÅ¶rsÅ¶ker sÅ¶ gott jag kan men nu hatar ni mig mer?

Visit [Fonky Fresh](#) page on MotoLyrics.com, to get more lyrics and videos.